
 
Rozkład jazdy autobusu szkolnego obowiązujący od 10 lutego 2025 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Odwozy 

Poniedziałek 12.40 13.40 15.20 
Wtorek 12.40 13.40 15.20 
Środa 12.40 13.40 15.20 

Czwartek 11.50 13.40 15.20 
Piątek 11.50 13.40 15.20 

 
 
 

Trasa I Przystanek Godz. odjazdu 

 
Łabędź- Wąbrzeźno- Chełmińska- 

Wronie- Pólko- Stanisławki 

Wąbrzeźno Chełmińska 7.15 
Łabędź 7.18 

Łabędź 4 (remiza) 7.21 
Wronie 2 (Cymbark las) 7.25 

Katarzynki 7.29 
Wronie 7.32 

Stanisławki 5 (las) 7.35 
Stanisławki 4 (wieś) 7.37 

Pólko 7.42 
Stanisławki 3 (szkoła) 7.45 

Jarantowice (sady) 7.47 
Jarantowice 4 (szkoła) 7.51 

Trasa II Przystanek Godz. odjazdu 

Wąbrzeźno- Grudziądzka- Jarantowice- 
Mazanki- Łopatki- szkoła 

Wąbrzeźno 1 (Grudziądzka) 7.05 
Plebanka 7.07 

Cymbark 1 (obwodnica) 7.10 
Jarantowice 8 (sołtys) 7.15 
Jarantowice 1 (Bor.) 7.16 

Jarantowiczki 2 7.23 
Jarantowiczki 1 7.24 

Łopatki 7.25 
Sitno 5 (koło łowieckie) 7.30 
Jarantowice 4 (szkoła) 7.33 

Jarantowice 7 (Mazanki polna) 7.43 
Jarantowice 9 (figurka) 7.45 

Jarantowice 6 (Mazanki rozjazd) 7.47 
Jarantowice 4 (szkoła) 7.55 

Trasa III Przystanek Godz. odjazdu 

Wąbrzeźno- dworzec PKS- Rozgard- 
Sitno- szkoła 

Wąbrzeźno dworzec PKS 7.37 
Rozgard 1 7.40 

Sitno 1 (przychodnia) 7.42 
Sicinek 2 (działki) 7.44 
Sitno 4 (centrum) 7.46 
Sitno 2 (bet. II) 7.48 

Jarantowice 3 (bet. III) 7.50 
Jarantowice 4 (szkoła) 7.54 

Przystanek Godz. Godz. Godz. Godz. Godz. 
Jarantowice 4 (szkoła) 11.50 12.40 13.40 14.30 15.20 
Jarantowice 3 (bet. III) 11.52 12.42 13.42 14.32 15.22 

Jarantowice 6 (M. rozjazd) 11.54 12.44 13.44 14.34 15.24 
Jarantowice 7 (M. polna) 11.56 12.46 13.46 14.36 15.26 
Jarantowice 9 (figurka) 11.57 12.47 13.47 14.37 15.27 

Jarantowice (sady) 12.05 12.55 13.55 14.45 15.35 
Stanisławki 3 (szkoła) 12.09 12.59 13.59 14.49 15.39 
Stanisławki (stolarnia) 12.11 13.01 14.01 15.01 15.41 

Pólko 12.14 13.04 14.04 14.54 15.44 
Stanisławki 4 (wieś) 12.18 13.08 14.08 14.58 15.48 
Stanisławki 5 (las) 12.20 13.10 14.10 15.00 15.50 

Wronie 12.22 13.12 14.12 15.02 15.52 
Katarzynki 12.27 13.17 14.17 15.07 15.57 

Wronie 2 (Cymbark las) 12.30 13.20 14.20 15.10 16.00 
Łabędź 4 (remiza) 12.34 13.24 14.24 15.14 16.04 

Łabędź 12.36 13.26 14.26 15.16 16.06 
Wąbrzeźno 2 (Chełmińska) 12.42 13.32 14.32 15.22 16.12 

Jarantowice 4 (szkoła) 12.50 13.40 14.40 - - 

Przystanek Godz. Godz. Godz. Godz. Godz. 
Jarantowice 4 (szkoła) 11.50 12.40 13.40 14.30 15.20 
Jarantowice 1 (Bor.) 11.52 12.42 13.42 14.32 15.22 

Jarantowice 8 (sołtys) 11.53 12.43 13.43 14.33 15.23 
Cymbark 1 (obwodnica) 11.57 12.47 13.47 14.37 15.27 

Plebanka 12.01 12.51 13.51 14.41 15.31 
Wąbrzeźno 1 (Grudziądzka) 12.03 12.52 13.52 14.42 15.32 
Wąbrzeźno dworzec PKS 12.05 12.54 13.54 14.44 15.34 

Rozgard 1 12.10 13.00 14.00 14.50 15.40 
Sitno 1 (przychodnia) 12.12 13.02 14.02 14.52 15.42 

Sicinek 2 (działki) 12.13 13.03 14.03 14.53 15.43 
Sitno 4 (centrum) 12.15 13.05 14.05 14.55 15.45 
Sitno 2 (bet. II) 12.17 13.07 14.07 14.57 15.47 

Sitno 5 (koło łowieckie) 12.18 13.08 14.08 14.58 15.48 
Łopatki 12.24 13.14 14.14 15.04 15.54 

Jarantowiczki 1 12.25 13.15 14.15 15.05 15.55 
Jarantowiczki 2 12.26 13.16 14.16 15.06 15.56 

Jarantowice 4 (szkoła) 12.30 13.20 14.20 - - 



 
Rozkład jazdy autobusu szkolnego obowiązujący od 3 lutego 2025 r. 

 
 

 
 
 
 
 
 

Trasa I Przystanek Godz. odjazdu 

 
Łabędź- Wąbrzeźno- Chełmińska- 

Wronie- Pólko- Stanisławki 

Wąbrzeźno Chełmińska 7.15 
Łabędź 7.18 

Łabędź 4 (remiza) 7.21 
Wronie 2 (Cymbark las) 7.25 

Katarzynki 7.29 
Wronie 7.32 

Stanisławki 5 (las) 7.35 
Stanisławki 4 (wieś) 7.37 

Pólko 7.42 
Stanisławki 3 (szkoła) 7.45 

Jarantowice (sady) 7.47 
Jarantowice 4 (szkoła) 7.51 

Trasa II Przystanek Godz. odjazdu 

Wąbrzeźno- Grudziądzka- Jarantowice- 
Mazanki- Łopatki- szkoła 

Wąbrzeźno 1 (Grudziądzka) 7.05 
Plebanka 7.07 

Cymbark 1 (obwodnica) 7.10 
Jarantowice 8 (sołtys) 7.15 
Jarantowice 1 (Bor.) 7.16 

Jarantowiczki 2 7.23 
Jarantowiczki 1 7.24 

Łopatki 7.25 
Sitno 5 (koło łowieckie) 7.30 
Jarantowice 4 (szkoła) 7.33 

Jarantowice 7 (Mazanki polna) 7.43 
Jarantowice 9 (figurka) 7.45 

Jarantowice 6 (Mazanki rozjazd) 7.47 
Jarantowice 4 (szkoła) 7.55 

Trasa III Przystanek Godz. odjazdu 

Wąbrzeźno- dworzec PKS- Rozgard- 
Sitno- szkoła 

Wąbrzeźno dworzec PKS 7.37 
Rozgard 1 7.40 

Sitno 1 (przychodnia) 7.42 
Sicinek 2 (działki) 7.44 
Sitno 4 (centrum) 7.46 
Sitno 2 (bet. II) 7.48 

Jarantowice 3 (bet. III) 7.50 
Jarantowice 4 (szkoła) 7.54 

Przystanek Godz. Godz. Godz. Godz. Godz. 
Jarantowice 4 (szkoła) 11.50 12.40 13.40 14.30 15.20 
Jarantowice 3 (bet. III) 11.52 12.42 13.42 14.32 15.22 

Jarantowice 6 (M. rozjazd) 11.54 12.44 13.44 14.34 15.24 
Jarantowice 7 (M. polna) 11.56 12.46 13.46 14.36 15.26 
Jarantowice 9 (figurka) 11.57 12.47 13.47 14.37 15.27 

Jarantowice (sady) 12.05 12.55 13.55 14.45 15.35 
Stanisławki 3 (szkoła) 12.09 12.59 13.59 14.49 15.39 
Stanisławki (stolarnia) 12.11 13.01 14.01 15.01 15.41 

Pólko 12.14 13.04 14.04 14.54 15.44 
Stanisławki 4 (wieś) 12.18 13.08 14.08 14.58 15.48 
Stanisławki 5 (las) 12.20 13.10 14.10 15.00 15.50 

Wronie 12.22 13.12 14.12 15.02 15.52 
Katarzynki 12.27 13.17 14.17 15.07 15.57 

Wronie 2 (Cymbark las) 12.30 13.20 14.20 15.10 16.00 
Łabędź 4 (remiza) 12.34 13.24 14.24 15.14 16.04 

Łabędź 12.36 13.26 14.26 15.16 16.06 
Wąbrzeźno 2 (Chełmińska) 12.42 13.32 14.32 15.22 16.12 

Jarantowice 4 (szkoła) 12.50 13.40 14.40 - - 

Przystanek Godz. Godz. Godz. Godz. Godz. 
Jarantowice 4 (szkoła) 11.50 12.40 13.40 14.30 15.20 
Jarantowice 1 (Bor.) 11.52 12.42 13.42 14.32 15.22 

Jarantowice 8 (sołtys) 11.53 12.43 13.43 14.33 15.23 
Cymbark 1 (obwodnica) 11.57 12.47 13.47 14.37 15.27 

Plebanka 12.01 12.51 13.51 14.41 15.31 
Wąbrzeźno 1 (Grudziądzka) 12.03 12.52 13.52 14.42 15.32 
Wąbrzeźno dworzec PKS 12.05 12.54 13.54 14.44 15.34 

Rozgard 1 12.10 13.00 14.00 14.50 15.40 
Sitno 1 (przychodnia) 12.12 13.02 14.02 14.52 15.42 

Sicinek 2 (działki) 12.13 13.03 14.03 14.53 15.43 
Sitno 4 (centrum) 12.15 13.05 14.05 14.55 15.45 
Sitno 2 (bet. II) 12.17 13.07 14.07 14.57 15.47 

Sitno 5 (koło łowieckie) 12.18 13.08 14.08 14.58 15.48 
Łopatki 12.24 13.14 14.14 15.04 15.54 

Jarantowiczki 1 12.25 13.15 14.15 15.05 15.55 
Jarantowiczki 2 12.26 13.16 14.16 15.06 15.56 

Jarantowice 4 (szkoła) 12.30 13.20 14.20 - - 

Odwozy 

Poniedziałek 12.40 13.40 15.20 
Wtorek 12.40 13.40 15.20 
Środa 12.40 13.40 15.20 

Czwartek 12.40 13.40 15.20 
Piątek 11.50 13.40 15.20 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


